

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

г. ВЛАДИКАВКАЗА им.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДАВЫДОВА ВЛАДИМИРА(ЛАДО) ШИРИНШАЕВИЧА

исх. № 68 от «15 » 05 2023г г. Владикавказ ул Маркова ,44 факс : 70-04-56 ,тел 53-04-94

ПРИКАЗ №3

От 15.05.2023г.

по МБОУ СОШ №6

« О назначении ответственного за обеспечение учебниками учащихся по МБОУ СОШ №6 г. Владикавказа».

В соответствии со ст. 18, п. 3. ст. 28 и ст. 34 Φ 3Р Φ

от 29.12.12. № 273 — ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», с целью максимально — эффективного обеспечения учащихся бесплатными учебниками и контролем за их сохранностью

Приказываю

- 1. Назначить ответственными за контроль по обеспечению учебниками и их эффективное использование –
- 2. Маршалкину В.А. завуча по УВР и педагога библиотекаря Калагову Л.И.
- 3. Калаговой Л.И. довести до сведения участников образовательного процесса порядок обеспечения учебниками учащихся школы.
- 4. Проводить каждый год мониторинг эффективного использования учебников.

- 5. Педагогу библиотекарю обеспечить сохранность библиотечного фонда школы.
- 6. Педагога библиотекаря Калаговой Л.И. назначить ответственной за заказ учебников на новый учебный год.
- 7. Контроль за исполнение данного приказа возложить на завуча по УВР МБОУ СОШ №6 Маршалкину В.А.

Директор МБОУ СОШ №6

Г.И.Петросян